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Odpowiedzi na pytania z dnia 26.02.2024r.  dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmian treści SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową- śmieciarka dwukomorowa w formie leasingu operacyjnego.

Zamawiający :
Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Jezierzyce, ul. Kolejowa 5, 76-200 Słupsk
NIP 83929906109 REGON 220289970

Szanowni Państwo,
Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

1. W związku z koniecznością uzyskania zgody na złożenie oferty wydanej przez stosowne organy decyzyjne Wykonawcy, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu na złożenie ofert do dnia 11.03.2024 r.
[bookmark: _Hlk159848431]Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie Wykonawcy, w całym okresie trwania umowy leasingu, w terminie do końca szóstego miesiąca po zakończeniu roku obrotowego pełnego sprawozdania finansowego tj. bilansu, rachunku zysków i strat oraz opinii i raportu biegłego rewidenta za rok ubiegły, o ile Zamawiający jest zobowiązany do ich sporządzania? Czy ponadto Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie Wykonawcy do końca miesiąca następującego po każdym kwartale kalendarzowym, a także na każde wezwanie Wykonawcy, sprawozdania finansowego GUS F-01 (jeśli nie jest ono sporządzane- deklaracje podatkowe) za poprzedni kwartał oraz innych danych finansowych określonych przez Wykonawcę?
[bookmark: _Hlk159848730]Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi (pytania z dnia 28.01.2024r- odpowiedź do pyt. 9)

3. Prosimy o potwierdzenie, że przed podpisaniem umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy zaświadczenie o niezaleganiu z płatnościami do Urzędu Skarbowego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych nie starsze niż 3 miesiące. Przedłożenie Finansującemu/Wykonawcy zaświadczeń wystawionych przez Urząd Skarbowy oraz Zakład Ubezpieczeń Społecznych ma celu potwierdzić, że Zamawiający nie zalega z opłacaniem żadnych składek, względnie, że podlega zwolnieniom lub otrzymał zgodę na rozłożenie na raty zaległych płatności.
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi (pytania z dnia 28.01.2024r- odpowiedź do pyt. 9)

4. Czy w przypadku zaistnienia zdarzeń regulacyjnych skutkujących brakiem publikacji kluczowego wskaźnika referencyjnego tj. WIBOR, a także wówczas, gdy nas skutek zdarzenia dotyczącego administratora tego wskaźnika lub ogłoszonej przez tego administratora istotnej zmiany administrowanego przez niego wskaźnika (ogłoszona utrata reprezentatywności, brak (cofnięcie) zezwolenia przez uprawniony organ lub podmiot), zostanie utracona możliwość ustalania wynagrodzenia w oparciu o stawkę (wskaźnik) referencyjny WIBOR, Zamawiający zgodzi się na włączenie do umowy w sprawie zamówienia publicznego stosowanej przez Wykonawcę/ Finansującego w wzorach umów leasingu klauzuli awaryjnej, o której w rozporządzeniu PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/1011 z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie indeksów stosowanych jako wskaźniki referencyjne w instrumentach finansowych i umowach finansowych lub do pomiaru wyników funduszy inwestycyjnych i zmieniające dyrektywy 2008/48/WE i 2014/17/UE oraz rozporządzenie (UE) nr 596/2014?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.
5. Prosimy o potwierdzenie, że przed podpisaniem umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy umowę założycielską – umowę spółki oraz dokumenty dotyczące faktycznie prowadzonej działalności.
Odpowiedź: Zamawiający na wniosek dostarczy Wykonawcy niezbędną dokumentację wymaganą przed zawarciem umowy.

6. Czy Zamawiający dopuści fakt, aby na fakturach/notach znalazł się również systemowy nr umowy będący w ewidencji systemowej Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi (pytania z dnia 28.01.2024r- odpowiedź do pyt. 9)

7. U Finansującego każdy Korzystający ma przypisany swój rachunek bankowy na który uiszcza opłaty/raty. Są to tzw. rachunki techniczne, powiązane z głównym kontem bankowym Finansującego, ale jako rachunki wirtualne, nie zgłaszane do Urzędu Skarbowego. W takim przypadku podany wykaz o którym mowa w art. 96b Ustawy o Podatku od Towarów i Usług informuje jedynie, iż wskazany numer rachunku jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym Finansującego. Czy Zamawiający przyjmie taką informację, jako potwierdzenie istnienia rachunku bankowego w wykazie?
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi (pytania z dnia 28.01.2024r- odpowiedź do pyt. 9)

8. Proszę o potwierdzenie sposobu naliczania rat okresowych.
Wysokość zmiennej (finansowej) części każdej okresowej raty wynagrodzenia będzie przeliczana w oparciu o wysokość WIBOR1M, obowiązującą w pierwszym dniu roboczym następującym po 14. dniu miesiąca poprzedzającego dany okres rozliczeniowy .
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi (pytania z dnia 28.01.2024r- odpowiedź do pyt. 9)


Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. 


Andrzej Cyranowicz 
Prezes Zarządu
Kierownik Zamawiającego
